
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	215.000	€,	ID:	4141

90	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4141

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Kompletně	zrekonstruovaný,	starý	kamenný	dům	v	řadě,	chráněný	jako	kulturní	památka.

Nachází	se	v	centru	jednoho	z	Kaštelů	a	je	blízko	všech	nezbytných	zařízení	pro	život.

Vzdálenost	od	moře	je	pouhých	50	m	a	pláž	je	vzdálena	méně	než	100	m.

Dům	se	skládá	ze	tří	podlaží	a	celková	obytná	plocha	je	90	m2.
	
V	přízemí	se	nachází	kuchyně	s	jídelnou	a	koupelna.	V	prvním	patře	je	obývací	pokoj,	který	v	současné	době
slouží	jako	ložnice	a	toaleta.	Ve	druhém	patře	jsou	další	dvě	ložnice.

Všechny	pokoje	jsou	vybaveny	klimatizací	a	dům	je	využíván	pro	turistické	účely	s	vynikajícím	ziskem.

Kompletní	rekonstrukce	byla	provedena	v	roce	2015,	od	nové	podlahy	po	novou	střechu,	včetně	fasády,
která	byla	omítnuta	a	byla	provedena	hydroizolace.

Dům	má	příjezd	autem	a	parkování	se	nachází	v	bezprostřední	blízkosti	pozemku.






